Comment: GWAC-Lo Local Video quantities are still quite high (400-600). If we use the price developed for a single Video, it will artificially inflate the overall GWAC-Lo. Any ideas ??





Response:  Hard key in the quantity of 1 on line 424.


******


Comment:  We will use a unit price of 0 in the Integrated Call Services Operational level.


 


Response:  Correct because the Operational level was deleted from the RFP


but inadvertently left on in the Price Model.


*****


Comment: We have identified the following cells as being blank, we believe errroneously: AS266;AS267;AS268;AS269;AS270;T28;T113;T220; AD198. We request that you permit bidders to paste formulae into these cells without the necessity of receiving another set of cost exhibits. 





Response:  It is okay to paste the correct formulas into these cells.


******


Comment: We understand that the GP3 Unix Laptop shown in table E.2.2.1 is an error, and do not intend to provide a price for that case.





Response:  Correct.


